

# Makolli Holding ApS

Fagotvej 8

4200Slagelse

CVR-nr. 43044699

## Årsrapport

01-01-2025 - 31-12-2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-02-2026

---

Thomas Juel Makolli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

**Selskabet** Makolli Holding ApS  
Fagotvej 8  
4200Slagelse

CVR-nr. 43044699  
Regnskabsår 01-01-2025 - 31-12-2025

**Direktion** Thomas Juel Makolli

**Revisor** REVISION SJÆLLAND  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Jyllingevej 59, 1.  
2720Vanløse

CVR-nr. 28309791

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt ejerskab af andre kapitalselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 487.877, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 133.995, og en egenkapital på kr. 121.495.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.500</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.500</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele		500.000	170.000
Andre finansielle indtægter		377	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>487.877</b>	<b>170.000</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>487.877</b>	<b>170.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		81.000	0
Ekstraordinært udbytte		315.000	0
Overført resultat		91.877	170.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>487.877</b>	<b>170.000</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		60.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger		<u>73.995</u>	<u>2.875</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>73.995</u>	<u>2.875</u>
<b>Aktiver</b>		<u>133.995</u>	<u>42.875</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		495	-91.382
Udbytte for regnskabsåret		81.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>121.495</b>	<b>-51.382</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	94.257
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>94.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>94.257</b>
<b>Passiver</b>		<b>133.995</b>	<b>42.875</b>

Eventualforpligtelser 2

**Noter**

2025                      2024

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

\_\_\_\_\_ 0      \_\_\_\_\_ 0

**2. Eventualforpligtelser**

**Kautionsforpligtelser som vedrører nærtstående selskaber**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for følgende nærtstående selskaber:

- If Forsikringscenter Roskilde ApS CVR 43341227
- If forsikringscenter Farum ApS CVR 46073746
- If forsikringscenter Slagelse 2025 ApS CVR 44924552
- If forsikringscenter Næstved ApS CVR 46073363